

**CITY OF NEWTON, KANSAS
TABULATION OF BIDS**

Improvement: Fieldstone Phase 1 Water Line Extension

Project: #07WT000015(260)

Date: December 28, 2010

CONTACT NAME:				Engineer's Estimate		Jess McCullough		Earl Mies		Joe B. Nowak		Martin Dondlinger Jr.		Rene Parga		David Oursler		Rod Entz		Quentin J. Robl		W.B. Carter	
COMPANY NAME:						McCullough Excavation		Mies Construction		Nowak Const. Co.		Dondlinger & Sons Const Co.		Vogts-Parga Const.		Middlecreek Corp.		Rod's Ditching		Stevens Contractors LLC		6015 N Broadway	
ADDRESS:						9210 E 34th St. North		1919 SW Boulevard		200 S Goddard Rd		PO Box 398		106B W 24th St.		PO Box 136		1434 E 8th		PO Box 1276		Wichita, KS 67219	
CITY/STATE/ZIP:						Wichita, KS 67225		Wichita, KS 67213		Goddard, KS 67052		Wichita, KS 67201-0398		North Newton, KS 67117		Peabody, KS 66866		Peabody, KS 66866		Salina, KS 67402-1276		316-744-1247	
PHONE:						316-634-2199		316-945-7227		316-794-8898		316-945-0555		316-284-2801		620-983-2371		620-772-7529		785-827-4458		316-744-1247	
FAX:						316-634-2199		316-945-7799		316-794-2243		316-945-9009		316-284-0613		620-983-2532		620-772-7529		785-827-4459		316-744-0436	
Item No.	Description	Qty.	Type	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	8" DIP Water line (Class 52)	1,685	LF	\$ 30.00	\$ 50,550.00	\$ 20.10	\$33,868.50	\$ 24.00	\$ 40,440.00	\$ 23.80	\$40,103.00	\$ 25.00	\$ 42,125.00	\$ 27.75	\$ 46,758.75	\$ 29.00	\$ 48,865.00	\$ 29.20	\$ 49,202.00	\$ 30.00	\$ 50,550.00	\$ 19.00	\$ 32,015.00
2	8" Gate Valve Assembly	4	EA	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$1,100.00	\$ 4,400.00	\$ 860.00	\$ 3,440.00	\$1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 900.00	\$ 3,600.00	\$ 950.00	\$ 3,800.00	\$ 980.00	\$ 3,920.00	\$ 999.70	\$ 3,998.80	\$1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 800.00	\$ 3,200.00
3	8" Anchor Valve Assembly	3	EA	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$1,100.00	\$ 3,300.00	\$ 950.00	\$ 2,850.00	\$1,100.00	\$ 3,300.00	\$ 950.00	\$ 2,850.00	\$1,000.00	\$ 3,000.00	\$1,080.00	\$ 3,240.00	\$1,099.70	\$ 3,299.10	\$1,100.00	\$ 3,300.00	\$ 800.00	\$ 2,400.00
4	12" x 8" tapping Sleeve & Valve	1	EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$3,400.00	\$ 3,400.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$3,200.00	\$ 3,200.00	\$4,000.00	\$ 4,000.00	\$2,900.00	\$ 2,900.00	\$2,616.61	\$ 2,616.61	\$3,000.00	\$ 3,000.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00
5	Fire Hydrant Assembly	4	EA	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00	\$2,300.00	\$ 9,200.00	\$2,450.00	\$ 9,800.00	\$2,600.00	\$10,400.00	\$2,600.00	\$ 10,400.00	\$2,300.00	\$ 9,200.00	\$2,600.00	\$ 10,400.00	\$2,686.97	\$ 10,747.88	\$2,800.00	\$ 11,200.00	\$3,000.00	\$ 12,000.00
6	2" Blowoff Assembly	2	EA	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 475.00	\$ 950.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 560.32	\$ 1,120.64	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00
7	Flowable Fill	62	LF	\$ 80.00	\$ 4,960.00	\$ 25.00	\$ 1,550.00	\$ 35.00	\$ 2,170.00	\$ 31.00	\$ 1,922.00	\$ 25.00	\$ 1,550.00	\$ 11.00	\$ 682.00	\$ 35.00	\$ 2,170.00	\$ 31.21	\$ 1,935.02	\$ 26.00	\$ 1,612.00	\$ 41.00	\$ 2,542.00
8	Site Clearing and Restoration	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 81.50	\$ 81.50	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 474.00	\$ 474.00
9	BMP's	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00
10	Project Seeding	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$1,164.38	\$ 1,164.38	\$1,500.00	\$ 1,500.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00
	TOTAL:				\$ 91,010.00		\$57,000.00		\$ 62,275.00		\$63,875.00		\$ 66,175.00		\$ 70,590.75		\$ 74,395.00		\$ 74,684.43		\$ 79,362.00		\$ 56,131.00
	Bid Bond:						yes		yes		yes		yes		yes		yes		yes		yes		yes

Rejected due to incomplete bid forms